Opis produktu
Firma YES

Marka Verona

Kod produktu FB18233
Produkt Kolczyki
Rodzaj materiatu Ztoto
Kolor Zétte ztoto
Préba 333

Kamieh Cyrkonia
Wysokos$¢ 13 mm
Waga 1,20 g

Zapiecie Sztyfy

Dane aktualne na dzien: 20-05-2024 06:03

Link do produktu: https://marexchelm.pl/kolczyki-zlote-p-16607.html

Kolczyki ztote

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

549,00 zt
Dostepny

24
007020300481
FB18233
3000169573107

Verona

Kolczyki na sztyfcie, wykonane z zéttego ztota pr.333, ozdobione wiszacg prostokatng cyrkonia.

Bizuteria nie tylko zdobi, bizuteria jest réwniez srodkiem przekazu oraz daje mozliwos¢ upamietnienia najpiekniejszych

wydarzen w zyciu.
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